12

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
(в ред. решения от 27 февраля 2025 года №3/10)

23.01.2025 № 1/5

Об утверждении форм бланков органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа Савеловский в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве от 12 декабря 2024 года №14/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Савеловский в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве решил:

1. Утвердить формы бланков органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве и ввести их в действие с 15 марта 2025 года.
1.1 Бланк решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение
1.2 Бланк письма Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение
1.3 Бланк депутатского запроса Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение 3).
1.4 Бланк письма депутата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение
1.5 Бланк постановления главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение 5).
1.6 Бланк распоряжения главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение 6).
1.7 Бланк письма главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение 7).
1.8 Бланк постановления аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение 8).
1.9 Бланк распоряжения аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение 9).
1.10 Бланк письма аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савеловский в городе Москве (приложение 10).
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Савеловский обеспечить изготовление бланков, указанных в пункте 1 настоящего решения.
      3.	Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.savelovskoe.ru.
      4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савеловский в городе Москве Аверьянова Виктора Васильевича

Глава муниципального						           В.В. Аверьянов
округа Савеловский
в городе Москве

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве
от 23.01.2025 № 1/5

[image: C:\Users\User\Desktop\Мои документы Одоевская С.Н\Геральдика\Регистрация герба и флага\ilovepdf_pages-to-jpg\Савеловский_векторное изображение герба и флага_page-0002.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования – муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

	№

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве
от 23.01.2025 № 1/5
                                                  (в ред. решения от 27 февраля 2025 года №3/10)

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве
Петровско – Разумовский пр-д, д. 4, Москва, 127220
Телефон: (495)656-40-22	E-mail: jna07@yandex.ru	http://www.savelovskoe.ru

	№

на № 	от

Приложение 3
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве от 23.01.2025 № 1/5
                                                                         (в ред. решения от 27 февраля 2025 года №3/10)

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
Петровско – Разумовский пр-д, д. 4, Москва, 127220
Телефон: (495)656-40-22	E-mail: jna07@yandex.ru	http://www.savelovskoe.ru

	№

на № 	от

Приложение 4
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве
от 23.01.2025 № 1/5
                                                       (в ред. решения от 27 февраля 2025 года №3/10)

[image: ]

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве
Петровско – Разумовский пр-д, д. 4, Москва, 127220
Телефон: (495)656-40-22	E-mail: jna07@yandex.ru	http://www.savelovskoe.ru

	№

на № 	от

Приложение 5
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве
от 23.01.2025 № 1/5

[image: ]

ГЛАВА
внутригородского муниципального образования – муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Приложение 6
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве
                                                                        от 23.01.2025 № 1/5

[image: ]
ГЛАВА
внутригородского муниципального образования – муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

Приложение 7
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве
                                                                        от 23.01.2025 № 1/5
                                                      (в ред. решения от 27 февраля 2025 года №3/10)

[image: ]

ГЛАВА
внутригородского муниципального образования – муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

Петровско – Разумовский пр-д, д. 4, Москва, 127220
Телефон: (495)656-40-22	E-mail: jna07@yandex.ru	http://www.savelovskoe.ru

	№

на № 	от

Приложение 8
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве
                                                                                                     от 23.01.2025 № 1/5

[image: ]
АППАРАТ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования – муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

                                                                                                     Приложение 9
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве
                                                                       от 23.01.2025 № 1/5

[image: ]
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования – муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

Приложение 10
к решению Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве
                                                                       от 23.01.2025 № 1/5
                                                      (в ред. решения от 27 февраля 2025 года №3/10)

[image: ]
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования – муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

Петровско – Разумовский пр-д, д. 4, Москва, 127220
Телефон: (495)656-40-22 E-mail: jna07@mail.ru	http://www.savelovskoe.ru
ОКПО 39549831, ОГРН 1027700360621, ИНН/КПП 7714070430/771401001

	№

[bookmark: _GoBack]на № 	от
image2.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png

image1.png